[bookmark: _GoBack]Ректору ФГБОУ ВО "ИГУ", профессору А.Ф. Шмидту
от
_______________________________,
                                  (Ф.И.О.)
обучался по направлению
________________________________
________________________________
(наименование образовательной программы)
на __________________ курсе
_________________ формы обучения
Тел. ____________________________
Эл. почта _______________________

Заявление
о восстановлении

	Прошу Вас восстановить меня в число студентов для прохождения государственной итоговой аттестации по направлению_______________________________________________
(код и наименование направления, направленность (профиль)
по  ___________________ форме обучения.

«___»	 ___________201__ г.                                                        ___________
                                                                                                                        (подпись)